2.
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Q&cere decreverint, liberum in omnibus
potianter arbicrium. Pra(entem vero do-
nationen , ne quicquam auri talium vili-
e , geftis municipalibus alligari curavi-
mus , & omnind decernimus ne nlij::ndo
in cam ob hoc caufam quifquam valeat re-
perire. Quod fialiquos in ftrumentis de
ipfas villas de nomen noftrum in adverfi-
tate przdidi monafterii quolibet ordine
comprehenfus , aut anterins aut pofterius
rznocatos , quod nos nec fecimus nec
ere rogavimus , A quocunque prat
iftum , quem firmiffimum volumus effe/,
?uoquo tempore oftenfus fueric, null
ortiatur effe@um , nifi vacuus & inanis
appareat ; au@torem verd criminis vel fal-
farium nec inultum tunc temporis patia-
tur judiciaria abire poteftas. Si quis vero,
quod futurum effe non credimus, huic
voluntati noftrx per quibutliber adinven-
tionibus aliquis de heredibus noftris , aut
Judicum fzva cupiditas , vel qualiber per-
fona, obvius repetitor extiteric, & con-
ventu omnium Chriftianorum vel limiti-
bus Ecclefiarum extraneus habeatur , &
Judz craditoris Domini noftri Jefu Chrifti
: mum confortium , infuper etiam in-
ibus ipfius monafterii vel fra-
trum ibidem confiftentium , fociato quo-
?uc tam in actibus quam in profecutione
acrmﬂim: fifco , auri li?m tantas , ::l
gentopondo tanta, & ne {ic quoque qu
repedtpgaleat vindicare, nihao:qunﬁs pra-
fens donatio , qux 3 nos pro timore Dei
& amore pauperum Chrifti confcripea eft,
firma & inlibara omni tempore debeat
rmanere. Stipulatione fubnixs. Aé&tum
1bi fub die illo.

Ceffio & die prafente ad Ecclefia,

IV. Dum fragilicatis humani generia
pertimefcit uliimum vitz temporis fubi-
taned tranfpofitione venturd , oportet ut
non inv:hniat ulx:umquemquefim m,
ne fine aliquo boni operis re migret
de fe;\:lo? nifi dum ‘}:f,';j!m & poce.gm
confiftit, viam falutis , per quam
ad mmapl;zs:lr::t bcztitudinetgc e-
nire. Idedque ego in Dei nomine ille &
conjux mea illa pro remedium anima nof-
crz & remiffionem peccaorum noftro-
rum, ut veniam in futurum confequi me-
reamur , cedimus 3 prefente die ceffum-
que in perpetuo cffe volumus, atque de
jure noftro in jure & dominatione fanftz
i“.cdeﬁz illius in honore illius conftruétz,
villh nuncupante illd, fita in pago illo,
quz ex alocf:‘;meumm aut undecunque
Tome 11,
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ad noftra it dominarione , & ad
prafens poflidere videmur, cum omni
merito & termino fuo, cum adjacentiis ,
adjundis, appendiciis, cum terris , do-
mibus , zdificiis, accolabus , mancipiis,
vineis, filvis, campis , pratis, pafcuis,
aquis , aquarumve decurfibus , farinariis
cum paftoribus fregin, peculiumutriufque
fexiis majorevel minore , mobilibus & im-
mobilibus, vel quicqui;i dici aut nominari
, &tempore prefente noftravidetur
gg'tcepﬁoﬂ'emo ,P:d pfzfente Ecclefia volu-
mus effe conceflum; ita ut ab hac die me-
morata villa illa pars antediQtx Ecclefiz,
vel Pontifex civitatis illius , aut auflores
Ecclefiarum, eam habendi, tenendi , pof-
fidendi, vel quicquid exind? pro oppor-
tunitare ipfius clegerine faciendi, liberum
in omnibus perfruantur arbitrium; ita ue
nomen noftrum in libro vite confcriba-
tur , vel pronos utrumque facrificium poft
obitum noftrum pro Domino offeratur.
Licet in ceffionibus pacnam adnedti non
fit neceffe, fed nobis pio omni firmitate
uic inferendum, St quis verd, quod
effe non credimus, nos ipfe, quod
abfic , aut aliquis de heredibus vel prohe-
redibus noftris , feu qualiber perfona,, cal-
liditate commotus,aut cupiditate preven-
tus,, ullo unquam tempore contra prafen-
tem epiftolam ceffionis noftrz, quam
roscer nomen Domini & veneratione
anéli ipfius loci fpontaned voluntate fieri
decrevimus , venire aut aliquid agere vo-
lueric , aut tergiverfator extiterit , ana-
thema (it , & cum fuprafcripto Domno
illo ante tribunal Chrifti deducacrationes,
infuper inferat juxta paena feculi, cum
congenti fifco , partibus ipfius Ecclefiz ,
aut auri libras tantas , aut argenti pondo
tanta, & quod repetit nullatends valeat
e smanen: cum fipulatione
inlibata permaneat , cum ftipulatione
ubnixa.

Precaria de ipfa villa , dum vivis.

V. Domino fan&o & apoftolic fedeco-
Jendo Domno & in Chrifto patri illi Epif-
copo ¢go ille & conjux mea illa. Pluribus
non eft incognitum qualiter propter no-
men Domini ad Ecclefiamillam in honore
fan&i illius villa nofira nuncupante illi ,
fita in pago illo, quicquid ibidem unde-
cunque fuit noftra fleffio, in integiuoe

r cpiﬂ(«;lam ceflionis .goau ‘!iﬁ rimu:
concefliffe, & eamvos ¢ fuprafcri
te Ecclefiz recepiftis. Sostl':m pr:ﬂ‘c‘a ng
fira fuit petitio, & vel(llra benevolentia

ca
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& pietas habuit, we ipfavilla, dum advi-
vimus, aut qui pari fuo ex nobis fuppreftis
fuerit, dum advivic, nobis ad beneficium
ufufructuario ordine excolendum tenere
permifitis ; ed fcilicer racone ut nihil
exinde penicis de qualibet re alienandi
aut minuandi pontificium non habeamus,
fed abfque prejudicio fuprafcripez
Ecclefixz vel vefiro eam tantum ex-
colere debeamus. Ided hanc precariam
vobis emittimus , ut nullo unquam tem-
re noftra Poﬂ':ﬁio , etiamfi fpatium viee
nobis Dominus prolongaverit , nullo
E»dm’ icio aut deminutione aliqui de ipfavil-
vobis generare non debeat , nifi ufu tan-
tm , dum advivimus , habere debeamus,
& poft noftrum ambobus difceffurp, cum
omni re meliorata,, quicquid ibi une-
dique adtrahere aut meliorare poterimus,
per hanc precaruriam , ac fi femper
quinquennium renovaca fuiffec, abfque
ullius Judicis aut heredum noftrorum ex-
ath eraditione , vos vel fucceforesve-
ri aue agentes Ecclefiz in veftram eam
faciaris dominationem revocare perpetus-
liter poffidendum , vel quicquid exind®
facere elegeritis , ficut noftra continet :Ev
flola, ad profeGum prefaz Ecclelie
Domni illius liberum habeatis arbicrium.
Faa precaria ibi.
Donatio de parva re ad Ecclefia.

VL Si aliquid de rebus noftris locis
San@orum vel in fubftantia pauperum
conferimus , hoc nobis proculdubium in
wrerna beatitudine recribuere confidimus.
Ergo ego in Dei nomine ille in amorem
Domini noftri Jefu Chrifti & remiffionem
peccatorum meorum , ut veniam deliétis
meis confequi merear in futurum, dono
donatumque in perpetuum efe volo ad
bafilicaillain honore fané:ia:mul conftruc-
ta portionem meam in villa nuncupante
illa, in pago illo, quicquid ibidem ad
prefens tam de alode parentum vel de
qualibet adtrau poffidere videor , to-
tum & ad i ad prafata bafilica
volo effe donatum ; e videlicet ratione
ut dum advixero, fub ufu beneficii teneam
abfque ullo prxjudicio vel deminutione
aliqua de qualibet re antedilz bafilicz
excolere debeam. Poft meum quoque